
乳 卵 そば 小麦 落花生 えび かに あわび いか いくら オレンジ キウイ 牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも りんご ゼラチン ゴマ カシューナッツ 魚介類

○ ○ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ○ － ○ － － － －

乳 卵 そば 小麦 落花生 えび かに あわび いか いくら オレンジ キウイ 牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも りんご ゼラチン ゴマ カシューナッツ 魚介類

○ ○ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ○ － ○ － － － －

乳 卵 そば 小麦 落花生 えび かに あわび いか いくら オレンジ キウイ 牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも りんご ゼラチン ゴマ カシューナッツ 魚介類

○ ○ － － － － － － － － － － － － － － ○ － － － － － － － － － － －

乳 卵 そば 小麦 落花生 えび かに あわび いか いくら オレンジ キウイ 牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも りんご ゼラチン ゴマ カシューナッツ 魚介類

○ ○ － － － － － － － － － － － － － － ○ － － － － － － － － － － －

乳 卵 そば 小麦 落花生 えび かに あわび いか いくら オレンジ キウイ 牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも りんご ゼラチン ゴマ カシューナッツ 魚介類

○ ○ ▲ ○ － － － － － － － － － － － － ○ － － － － － － － － － － －

乳 卵 そば 小麦 落花生 えび かに あわび いか いくら オレンジ キウイ 牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも りんご ゼラチン ゴマ カシューナッツ 魚介類

○ ○ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ○ － ○ － － － －

乳 卵 そば 小麦 落花生 えび かに あわび いか いくら オレンジ キウイ 牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも りんご ゼラチン ゴマ カシューナッツ 魚介類

○ ○ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ○ － ○ － － － －

乳 卵 そば 小麦 落花生 えび かに あわび いか いくら オレンジ キウイ 牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも りんご ゼラチン ゴマ カシューナッツ 魚介類

○ ○ － ○ － － － － － － － － － － － － ○ － － － － － － － － － － －

乳 卵 そば 小麦 落花生 えび かに あわび いか いくら オレンジ キウイ 牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも りんご ゼラチン ゴマ カシューナッツ 魚介類

○ ○ － － － － － － － － － － － － － － ○ － － － － － － － － － － －

乳 卵 そば 小麦 落花生 えび かに あわび いか いくら オレンジ キウイ 牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 松茸 桃 やまいも りんご ゼラチン ゴマ カシューナッツ 魚介類

－ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

アレルギー情報 栄養成分情報

※アレルゲン情報は随時更新しておりますので、ご購入の都度ご確認下さい。
※店舗厨房内では調理加工に使用する機械・調理器具・揚げ油を共有しております。従いまして、調理加工時に本
来使用していない原材料が混入する可能性があります。
※アレルギー症状は個人差もございますので、最終的なご購入につきましては、お客さまご自身にて担当の専門
医にご相談いただき、ご判断いただきますことをお薦めします。

※栄養成分値は、標準仕様の製品を検査機関にて分析した結果に基づき、「1食あたり」
の値を表示しています。商品個体差、及び店舗における調理条件により数値が異なるこ
とがありますので、目安としてお考え下さい。
※お客さまのお好みで付ける「ポテト用ケチャップ」「コーヒーシュガー」「コーヒーミルク」
等は分けて表示しています。

特定原材料

ハロハロ　ラムネ
（東北、関東、静岡東部）

栄養成分 エネルギー(kcal) たんぱく質(g) 脂質(g)

特定原材料

ハロハロ　黒蜜きなこ

栄養成分 エネルギー(kcal) たんぱく質(g) 脂質(g)

炭水化物(g) ナトリウム(mg) 食塩相当量(Na換算)(g)

258 2.7 3.9 53.1 69 0.2

特定原材料

ハロハロ　フルーツ杏仁

栄養成分 エネルギー(kcal) たんぱく質(g) 脂質(g)

炭水化物(g) ナトリウム(mg) 食塩相当量(Na換算)(g)

268 3.1 3.9 55.2 49 0.1

特定原材料

ハロハロ　みたらし団子

栄養成分 エネルギー(kcal) たんぱく質(g) 脂質(g)

炭水化物(g) ナトリウム(mg) 食塩相当量(Na換算)(g)

222 2.7 4.2 43.4 51 0.1

特定原材料

ハロハロ　ドデカミン
（東北、関東、静岡東部）

栄養成分 エネルギー(kcal) たんぱく質(g) 脂質(g)

炭水化物(g) ナトリウム(mg) 食塩相当量(Na換算)(g)

318 3.3 4.2 66.8 330 0.8

特定原材料

ハロハロ　すいか

栄養成分 エネルギー(kcal) たんぱく質(g) 脂質(g)

炭水化物(g) ナトリウム(mg) 食塩相当量(Na換算)(g)

289 2.5 3.7 61.5 85 0.2

炭水化物(g) ナトリウム(mg) 食塩相当量(Na換算)(g)

特定原材料

ハロハロ果実氷いちご

栄養成分 エネルギー(kcal) たんぱく質(g) 脂質(g)

0.2

特定原材料

ハロハロ　ラムネ
（東海、近畿、四国、九州、静岡西部）

栄養成分 エネルギー(kcal) たんぱく質(g) 脂質(g)

食塩相当量(Na換算)(g)

0.3

食塩相当量(Na換算)(g)

258 2.7 3.9 53.1 87

265 2.6 5.3

炭水化物(g) ナトリウム(mg)

0.0

炭水化物(g) ナトリウム(mg) 食塩相当量(Na換算)(g)

87 0.0 21.8 10 0.0

51.8 140 0.4

食塩相当量(Na換算)(g)

174 3.4 4.4 30.2 50 0.1

アレルギー情報の見方

「○」：原材料として使用しています。
「▲」：原材料の製造工場で該当の原材料を含む製品と製造ラインを共有しています。
「－」：原材料に使用していません。

特定原材料

かき氷　ラムネ

栄養成分 エネルギー(kcal) たんぱく質(g) 脂質(g)

炭水化物(g) ナトリウム(mg)

ハロハロ

炭水化物(g) ナトリウム(mg)

289 2.5 3.7 61.5 110

特定原材料

ハロハロ　ドデカミン
（東海、近畿、四国、九州、静岡西部）

栄養成分 エネルギー(kcal) たんぱく質(g) 脂質(g)


